Estado de Goiás

Poder Judiciário

Comarca de São Miguel do Araguaia

TERMO DE COMPROMISSO

(ADMINISTRADOR JUDICIAL)

Processo nº: 5801567-41.2024.8.09.0143

Ação: Recuperação judicial

Requerente(s):  André Ribeiro de Carvalho e Outros

Juiz: Georges Leonardis Gonçalves dos Santos

Aos 02 (dois) dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro FLÁVIO CARDOSO

ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrito no CNPJ n. 17.157.739/0001-04, neste ato representado por seu

representante legal, Dr. Flávio Cardoso, inscrito na OAB/GO n. 24.920, localizado na Avenida de Furnas,

Qd. C-01, Lt. 10, St. Araguaia, Aparecida de Goiânia-GO, CEP 74.981-145, foi nomeado como

Administrador Judicial no processo de RECUPERAÇÃO JUDICIAL acima qualificado de ANDRÉ

RIBEIRO DE CARVALHO, brasileiro, casado, produtor rural, inscrito no CPF sob o n. 586.121.731-91 e

no CNPJ sob o n. 54.874.945/0001-61; DANIELA TARANTA MARTIN RIBEIRO, brasileira, casada,

produtora rural, inscrita no CPF sob o n. 865.970.191-72 e no CNPJ sob o n. 54.874.377/0001-07;

JULIETA RIBEIRO DE CARVALHO, brasileira, produtora rural, inscrita no CPF sob o n. 586.123.601-10

e no CNPJ sob o n. 54.874.704/0001-12, todos com domicílio à Rod. GO-164, km 310, zona rural, São

Miguel do Araguaia/GO; e SF AGRONEGÓCIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o n. 32.856.008/0001-40, sediada à Av. Olinda, n. 950, Park Lozandes, Goiânia/GO, CEP

74884-120., todas integrantes do “Grupo Santa Fé Agro”; comparece nesta serventia para assinar o

presente termo de compromisso e assumir o encargo que lhe foi atribuído.

Pelo MM. Juiz lhe foi deferido o compromisso para bem e fielmente cumprir os deveres e

desempenhar as atribuições inerentes ao cargo, assumindo todas as responsabilidades a ele

Processo: 5801567-41.2024.8.09.0143

U
s
u
á
r
i
o
:

F
l
a
v
i
o

C
a
r
d
o
s
o

-

D
a
t
a
:

1
6
/
0
9
/
2
0
2
4

1
1
:
2
5
:
4
4

S
Ã
O

M
I
G
U
E
L

D
O

A
R
A
G
U
A
I
A

-

1
ª

V
A
R
A

C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

E
s
p
a
r
s
a
s

e

R
e
g
i
m
e
n
t
o
s

-
>

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

1
0
5
.
3
1
3
.
5
6
2
,
7
8

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 02/09/2024 17:49:21
Assinado por BIA GARCIA COSTA WAGI
Localizar pelo código: 109287615432563873802590395, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

pertencente. Aceito pela Administradora Judicial nomeada, assinou o presente termo, conforme

prescreve o artigo 33 da lei n. 11.101/2005.

São Miguel do Araguaia – GO, 02 de setembro de 2024.

Flávio Cardoso Advogados Associados
Administradora Judicial

Flávio Cardoso
OAB/GO 24.920

Assinado digitalmente por FLAVIO CARDOSO:
76737233104
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=00597582000135, OU=Presencial, OU=Certificado
PF A3, CN=FLAVIO CARDOSO:76737233104
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024-09-02 13:57:05
Foxit Reader Versão: 9.1.0

FLAVIO
CARDOSO:

76737233104

Processo: 5801567-41.2024.8.09.0143

U
s
u
á
r
i
o
:

F
l
a
v
i
o

C
a
r
d
o
s
o

-

D
a
t
a
:

1
6
/
0
9
/
2
0
2
4

1
1
:
2
5
:
4
4

S
Ã
O

M
I
G
U
E
L

D
O

A
R
A
G
U
A
I
A

-

1
ª

V
A
R
A

C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

E
s
p
a
r
s
a
s

e

R
e
g
i
m
e
n
t
o
s

-
>

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

1
0
5
.
3
1
3
.
5
6
2
,
7
8

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 02/09/2024 17:49:21
Assinado por BIA GARCIA COSTA WAGI
Localizar pelo código: 109287615432563873802590395, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p